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Stabilt kvartal med stark tillvaxt

Andra kvartalet april-juni 2023

Nettoomsattningen Skade med 23,2 procent till 715,3 MSEK
(580,7 MSEK).

Rérelseresultatet (EBIT) skade med 147,1 procent till 24,8 MSEK
(10,0 MSEK), motsvarande en rdrelsemarginal p& 3,2 procent
(1,6 procent).

Justerad EBITDA 6kade med 19,0 procent till 83,2 MSEK

(69,9 MSEK), motsvarande en justerad EBITDA-marginal

pé& 10,7 procent (11,3 procent).

Justerad EBITA 6kade med 56,0 procent till 50,1 MSEK

(82,1 MSEK), motsvarande en justerad EBITA-marginal

pé& 6,5 procent (5,2 procent).

Kvartalets resultat uppgick till -60,4 MSEK (-21,8 MSEK]).
Resultat per aktie efter utspddning uppgick till -0,86 SEK
(-0,31 SEK).

Kassafléde frén den I6pande verksamheten uppgick till
-29,56 MSEK (-140,1 MSEK]).

Koncernens likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter
uppgick den 30 juni 2023 till 283,2 MSEK (335,2 MSEK).

Styrelsen utsdg Martin Walfisz till ny VD. Martin som tilltr&der 28
augusti 2023, eftertrdder Anders Maiqvist som varit tillférordnad
VD sedan den 10 augusti 2022.

Lennart Sparud meddelade att han Idmnar sin roll som CFO
i Thunderful Group fér nya utmaningar utanfér bolaget.
Rekryteringsprocessen fér ny CFO pabdrjades omgdende.

Perioden januari-juni 2023

Nettoomsattningen Skade med 12,8 procent till 1 270,7 MSEK
(1126,7 MSEK).

Rérelseresultatet (EBIT) 8kade med 173,6 procent till 4,0 MSEK
(16,1 MSEK), motsvarande en rérelsemarginal p& 3,2 procent
(1,3 procent).

Justerad EBITDA 6kade med 36,1 procent till 155,8 MSEK
(14,4 MSEK), motsvarande en justerad EBITDA-marginal

pé& 11,2 procent (9,3 procent).

Justerad EBITA 6kade med 70,3 procent till 102,6 MSEK

(60,2 MSEK), motsvarande en justerad EBITA-marginal

pé& 74 procent (4,9 procent).

Periodens resultat uppgick till -+7,0 MSEK (-20,7 MSEK).

Resultat per aktie efter utspddning uppgick till -0,67 SEK
(-0,29 SEK).

Kassafléde frén den I6pande verksamheten uppgick till
34,9 MSEK (162,6 MSEK).

Hdndelser efter kvartalets slut
Inga vdsentliga hdndelser efter kvartalets slut.

Nyckeltal

KONCERNEN 2023 Q2 2022 Q2 A% 2023 Jan-Jun 2022 Jan-Jun A%
Rérelsens intgkter, MSEK 776,5 618,7 25,5% 13877 1225,7 13,2%
Nettoomséittning, MSEK 715,3 580,7 23,2% 1270,7 1126,7 12,8%
Bruttoresultat, MSEK 2841 232,8 22,0% 529,8 4697 15,3%
Bruttomarginal, % 36,6% 37,6% 38,2% 375%

EBITDA, MSEK 80,9 699 15,7% 148,0 k4 29,3%
Justerad EBITDA, MSEK 83,2 69,9 19,0% 155,8 M4 36,1%
Justerad EBITDA-marginal, % 10,7% 11,3% 1,2% 9,3%

EBITA, MSEK 47,8 32,1 49,2% 94,8 60,2 574%
Justerad EBITA, MSEK 50,1 32,1 56,0% 102,6 60,2 70,3%
Justerad EBITA-marginal, % 6,5% 5,2% 4% 4,9%

Rérelseresultat (EBIT), MSEK 248 10,0 1471% 44,0 16,1 173,6%
Rérelsemarginal (EBIT-marginal), % 3,2% 1,6% 3,2% 1,3%

Periodens resultat, MSEK -60,4 -21,8 177.4% -470 -20,7 -1271%
Karnrérelsekapital netto, MSEK 7011 929,5 -24,6% 7011 929,5 -24,6%
Kassafldde fran den [6pande verksamheten, MSEK -29.5 -40,1 26,6% 34,9 162,6 -78,5%
Réntebdarande nettoskuld, MSEK 3654 252,2 41,9% 3654 262,2 44,9%
Rantebdrande nettoskuld /justerc:d EBITDA R12M 0,9 0,7 174% 0,9 0,7 17,7%
Resultat per aktie fére utspddning, SEK -0,86 -0,31 -1774% -0,67 -0,29 -130,4%
Resultat per aktie efter utspddning, SEK -0,86 -0,31 -1774% -0,67 -0,29 -130,4%

Definition av nyckeltal framgdr av sidan 23.
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VD har ordet

Segmentet Games redovisar i Grets andra kvartal nettoomsdttning pd 107 MSEK med justerad

EBITA p& 38 MSEK. Nya spellanseringar bidrar med nettoomsdttning pd 42 MSEK i kvartalet,

samtidigt som intdktsstrommarna Co-Development och Partners redovisar ldgre nettoomsdttning

an i jamforelsekvartalet. | segmentet Distribution levererar Bergsala ett starkt andra kvartal och

segmentets organiska nettoomsdttningstillvéxt &r 31 procent med justerad EBITDA pé 27 MSEK.

Koncernen Thunderful Group redovisar en nettoomséttning pa 715
MSEK (581) och justerad EBITA p& 50 MSEK (32). Kassaflddet frén den
I8pande verksamheten i koncernen uppgdr under det andra kvartalet
till -30 MSEK (-40). Kassaflddets utveckling férklaras av férandring av
det totala varulagret under kvartalet med -56 MSEK, men under arets
andra kvartal har Amo Toys genomfért inkSp infér hégsdsongen dar
férskott och varor pd vig summeras till 65 MSEK.

Distribution: férbéttrad I6nsamhet och

ett starkt kvartal i Bergsala

For segmentet Distribution uppgick nettoomsattningen till 608 MSEK
(466), medan justerad EBITDA uppgick till 27 MSEK (8).

Bergsala stér fér hela tillvéixten och levererar 409 MSEK i nettoomséitt-
ning med 35 MSEK i justerad EBITDA, trots att justerad EBITDA pé&verkas
negativt med -8 MSEK frén valutaeffekter. Tillvéxten férklaras av den
framgdngsrika lanseringen av spelet The Legend of Zelda: Tears of the
Kingdom, fortsatt god tillgé&ng till h&rdvara samt underliggande hdg
efterfrégan frdn Nintendos framgangsrika lansering av filmen The
Super Mario Bros. Movie.

Amo Toys redovisar ndgot lagre nettoomséittning men férbattrat
resultat mot jamférelsekvartalet, dar effekterna frén lagerflytten
fortsatt minskar kostnadsmassan.

Nordic Game Supply redovisar Gven i detta kvartal klart Iagre nettoom-
sGttning @n i jdmfdrelsekvartalet och med endast 98 MSEK i nettoomsatt-
ning dr bolaget forlustdrivande, trots de kostnadsinitiativ som genomférts
under det senaste dret. Sdsongsmdéssigt &r det andra kvartalet utmanande
fér branschen men det &r fortsatt svart att prognostisera efterfrégan pd
bolagets distribuerade produkter och vér kortfristiga bedémning om
framtida efterfrdgan &r fortsatt negativ.

Games: hégt omséttningsbidrag fran spellanseringar
men svag utveckling i 6vriga intaktsstrommar

F&r segmentet Games uppgick nettoomséttningen till 107 MSEK (115)
medan justerad EBITA uppgick till 38 MSEK (35). Spellanseringar bidrar
med 42 MSEK (4) medan svag utveckling inom intéktsstrémmarna
Co-Development och Partners @r férklaringen till den minskade
nettoomsattningen. Det dr framfdrallt avslut av ett stérre avtal inom
Partners som ligger bakom int&ktsbortfallet mot jamf&relseperioden
fér dessa intaktsstrommar.

Omsattningsbidraget frdn spellanseringar ar framst hanfarligt till

lanseringen av Planet of Lana, med tillhérande plattformsintdkt,
samt en plattformsintdkt frén spelet Viewfinder, dar Thunderful
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Publishing levererat ett fardigt spel under det andra kvartalet och dar
lanseringen pd Playstation och PC skedde i juli.

B&de Planet of Lana och Viewfinder har rosats av spelare och recensenter,
med genomsnittsbetyg p& 81 respektive 83 fr&n OpenCritic. Thunderfuls
marknadsavdelning lyckades ocksd bygga upp ett starkt intresse fér
spelen fére lanseringarna med de hdgsta noteringarna for wishlist
som Thunderful ndgonsin haft infér spelsldpp. Detta till trots kan vi
konstatera att spelens initiala forsdljning inte motsvarat den konverte-
ring av wishlists som vi férvdntat oss. Flera andra noterade publishers,
fokuserade pd spel i kategorierna indie och AA har ocksé& rapporterat
utmaningar med att nd hdga initiala férséljningssiffror pd kvalitativa
indie- och AA-spel under det férsta halvdret 2023.

For Thunderfuls del innebdr lanseringarna att vi gér vissa justeringar

i var lanseringsplan f6r SteamWorld Build. Samtidigt konstaterar vi
ocksd att bdde Planet of Lana och Viewfinder fortsatter f& héga betyg
och positiva rekommendationer fr@n spelare och det hér &r spel dar vi,
likt fler b&stsaljare i var katalog, réknar med att under l&ng tid framdver
fortséitta halla en hdg och jamn fdrsdljningstakt och fortsatta locka nya
spelare.

Slutligen vill jag tacka alla anstéllda for det starka engagemanget
och det har varit en ynnest att f& styrelsens fértroende att f& leda
verksamheten under 12 ménader. Det senaste drets férbattrade
marginaler inom Distribution och tillvéxt inom Games &r resultatet
av medarbetarnas starka engagemang och héga arbetsmoral. | mitt
férsta &rsbokslut som tidigare CFO i koncernen redovisade vi en
nettoomséttning under 400 MSEK. Jag 6nskar tilltrddande VD Martin
Wialfisz varmt lycka till att fortsdtta Thunderfuls tillvéxtresa fran da-
gens ca 3 200 MSEK i &rliga nettoomséittning.

Géoteborg, augusti 2023
Anders Maiqvist, tillférordnad VD
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Om Thunderful Group

Thunderful Group &r en grupp av féretag som &r verksamma inom utveckling och publicering
av spel samt distribution av bland annat Nintendo-produkter, spel, speltilloehdr och leksaker.

Thunderful Group har sitt huvudkontor i Géteborg, och tdcker hela spelbranschens vardekedja
via segmenten Thunderful Games och Thunderful Distribution. Koncernen bestdr av 28 dotter-

bolag och har drygt 500 anstdllda i Europa.

Nettoomsattning, Q2 2022-Q2 2023
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Justerad EBITA, Q2 2022-Q2 2023
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To provide creative
entertainment products
of the highest quality
for people of all ages
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VISION

To be a leader
in a world where
everyone can play

VIEWFINDER / SAD OWL STUDIOS
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Koncernens ekonomiska

Nettoomsdattning

Koncernens nettoomsdttning under andera kvartalet uppgick till
715,3 MSEK (580,7MSEK]), vilket motsvarar en &kning med

23,2 procent. Drivkrafter redovisas under respektive segment.

Segment

Nettoomsdttningen inom segmentet Games minskade med 6,8 procent
till 107,1 MSEK (14,9 MSEK) och inom segmentet Distribution 8kade
nettoomséttningen med 30,6 procent till 608,2 MSEK (465,8 MSEK).

MSEK 2023 Q2 2022 Q2 A%
Thunderful Games 1071 14,9 -6,8%
Thunderful Distribution 608,2 465,8 30,6%
- varav Bergsala 409,2 222,7 83,7%
- varav Nordic Game Supply 977 138,8 -29,6%
- varav Amo Toys 1014 1044 -2,9%
Ovrigt 0,0 0,0 0,0%
Nettoomsdttning 715,3 580,7 23,2%

Thunderful Games redovisar organisk tillvéixt med -9,3 MSEK. F&rvarvs-
driven tillvaxt i kvartalet utgdr 1,5 MSEK i nettoomsdttning.

Games Distribution
% 2023 Q2 2023 Q2
Nettoomséittningstillvaxt, % -6,8% 30,6%
- varav organiskt, % -8,1% 30,6%
- varav férvarvat, % 1,3% 0,0%

Inom segmentet Distribution kade nettoomsdattningen i Bergsala
med 83,7 procent till 409,2 MSEK (222,7 MSEK), i Nordic Game Supply
minskade nettoomsdttningen med 29,6 procent till 97,7 MSEK

(138,8 MSEK) och i Amo Toys minskade nettoomséttningen med

2,9 procent till 101, MSEK (10t4,4 MSEK).

Bergsalas férsdljning ckar i férhallande till jimfdrelsekvartalet som

en konsekvens av den framgdngsrika lanseringen av spelet The Legend
of Zelda: Tears of the Kingdom, fortsatt god tillgéng till hrdvara samt
underliggande hdg efterfrdgan fradn Nintendos framgangsrika lansering
av filmen The Super Mario Bros. Movie. Nordic Game Supply p&verkas
negativt av vasentligt lagre efterfrégan i marknaden, sarskilt pa
produkter i de hdgre prissegmenten. Forsdljningen i Amo Toys ar i

linje med jamf&relsekvartalet.

Bruttovinst

Bruttoresultatet under andra kvartalet uppgick till 284,1 MSEK

(232,8 MSEK), vilket motsvarar en &kning med 22,0 procent och en
bruttomarginal p& 36,6 procent (37,6 procent). Resultatutvecklingen
beror p& 8kad nettooms&ttning inom segmentet Distribution, med
vasentligt lagre bruttomarginal &n segmentet Games, samt minskad
nettoomsattning inom segmentet Games.
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utveckling

Rérelsekostnader
Kostnader for handelsvaror och inképta spelutvecklingstjdnster och
royalties 8kade med 27,6 procent till -492,4 MSEK (-385,9 MSEK).

évrigq externa kostnader 6kade med 2,0 procent till -83,0 MSEK
(-81,0 MSEK).

Personalkostnaderna 6kade med 28,4 procent till -98,5 MSEK
(-70,0 MSEK). Det totala antalet anstéllda i slutet av kvartalet
uppgick till 506 (Lit).

Av- och nedskrivningar minskade med 3,8 procent till -56,1 MSEK
(-59,9 MSEK). PPA-relaterade avskrivningar (Purchase Price
Allocation) kade med 1,1 MSEK.

Justerat rérelseresultat, EBITDA

Det justerade rorelseresultatet fére avskrivningar och nedskrivingar

av immateriella och materiella anléggningstillgéngar (EBITDA) under
kvartalet uppgick till 83,2 MSEK (69,9 MSEK), vilket motsvarar en justerad
EBITDA-marginal pd 10,7 procent (11,3 procent). Justerat EBITDA &r
justerat fér omstruktureringsrelaterade engangsposter pé -2,3 MSEK
(0,0 MSEK).

Segment

Justerat EBITDA for segmentet Games uppgick under kvartalet till
64,7 MSEK (67,1 MSEK] vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal
pd 43,8 procent (46,7 procent). Justerat EBITDA &r justerat for
omstruktureringsrelaterade engéngsposter p& -2,3 MSEK (0,0 MSEK).

Justerat EBITDA for segmentet Distribution uppgick under kvartalet
till 27,3 MSEK (7,8 MSEK) vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal
pé& 4,3 procent (1,6 procent).

Justerat rorelseresultat, EBITA

Det justerade rorelseresultatet fére forvarvsrelaterade avskrivningar
(EBITA) under kvartalet uppgick till 50,1 MSEK (32,1 MSEK), vilket
motsvarar en justerad EBITA-marginal p& 6,5 procent (5,2 procent).
Justerat EBITA &r justerat fér omstruktureringsrelaterade engéngs-
poster p& -2,3 MSEK (0,0 MSEK).

Segment

Justerat EBITA fér segmentet Games uppgick under kvartalet till 37,7 MSEK
(34,6 MSEK) vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal p& 25,5 procent
(241 procent). Justerat EBITA &r justerat for omstruktureringsrelaterade
engdngsposter p& -2,3 MSEK (0,0 MSEK).

Justerat EBITA fér segmentet Distribution uppgick under kvartalet
till 21,3 MSEK (2,5 MSEK]) vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal
pd 3,4 procent (0,5 procent).
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Rérelseresultat, EBIT

Rérelseresultatet under kvartalet uppgick till 24,8 MSEK (10,0 MSEK),
vilket motsvarar en rérelsemarginal pé& 3,2 procent (1,6 procent).
Rérelseresultatet inkluderar omstruktureringsrelaterade engdngsposter
pd -2,3 MSEK (0,0 MSEK).

Segment

Rérelseresultatet i segmentet Games uppgick under kvartalet

till 21,6 MSEK (21,9 MSEK]) vilket motsvarar en rérelsemarginal

pd 14,6 procent (15,2 procent). Rérelseresultatet inkluderar omstruk-
tureringsrelaterade engéngsposter p& -2,3 MSEK (0,0 MSEK).

Rérelseresultatet i segmentet Distribution uppgick under kvartalet
till 12,0 MSEK (-6,8 MSEK] vilket motsvarar en rdrelsemarginal p&
1,9 procent (-1,4 procent).

x PR
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Finansnetto

Finansnettot uppgick till -82,6 MSEK (-23,2 MSEK). Av det totala
finansnettot utgdrs -57,1 MSEK (-20,3 MSEK) av nettot fr&n valutakur-
svinster och valutakursférluster, -8,6 MSEK (-2,3 MSEK] av nettot frén
réntekostnader och rénteintékter samt -17,0 MSEK (-0,6 MSEK) av
nettot frdn omvdrderingar av tilldggskdpeskillingar.

Nettot frdn valutakursvinster och valutakursférluster inkluderar effekter
frén orealiserade valutakurseffekter p& -36,3 MSEK.

Resultat fér perioden
Periodens resultat under kvartalet uppgick till -60,4 MSEK (-21,8 MSEK],
vilket motsvarar en nettovinstmarginal p& -7,8 procent (-3,5 procent).

Ovrigt totalresultat

Ovrigt totalresultat paverkas av valutaomrékningsdifferens frén
utlandsverksamheter som under kvartalet uppgér till 110,3 MSEK
(38,1 MSEK).

PLANET OF LANA / WISHFULLY
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Nettoomsdattning

Koncernens nettoomsattning under perioden uppgick till 1270,7 MSEK
(1126,7 MSEK), vilket motsvarar en 8kning med 12,8 procent. Drivkrafter
redovisas under respektive segment.

Segment

Nettoomsdttningen inom segmentet Games dkade med 8,6 procent
till 214,71 MSEK (197,2 MSEK) och inom segmentet Distribution 8kade
nettoomséttningen med 13,7 procent till 1 056,6 MSEK (929,56 MSEK).

2023 2022
MSEK jan-jun jan-jun A%
Thunderful Games 2141 1972 8,6%
Thunderful Distribution 1056,6 9295 13,7%
- varav Bergsala 614,3 406,2 51,2%
- varav Nordic Game Supply 2275 302,9 -24,9%
- varav Amo Toys 214,8 220,4 -2,5%
Ovrigt 0,0 0,0 0,0%
Nettoomsdttning 1270,7 1126,7 12,8%

Thunderful Games redovisar organisk tillvéixt med 16,9 MSEK. F&rvarvs-
driven tillvéxt i perioden utgdr 3,6 MSEK i nettoomséattning.

Games Distribution

2023 2023

% jan-jun jan-jun
Nettoomsé&ittningstillvéxt, % 8,6% 13,7%
- varav organiskt, % 6,8% 13,7%
- varav fdrvarvat, % 1,8% 0,0%

Inom segmentet Distribution kade nettoomsattningen i Bergsala
med 51,2 procent till 614.3 MSEK (406.2 MSEK), i Nordic Game Supply
minskade nettoomsé&ttningen med 24,9 procent till 227,5 MSEK
(302,9 MSEK) och i Amo Toys minskade nettoomséttningen med
2,5 procent till 214,8 MSEK (220,4 MSEK).

Bergsalas férsdljning dkar i férhallande till jamférelseperioden som

en konsekvens av den framgdngsrika lanseringen av spelet The Legend
of Zelda: Tears of the Kingdom, fortsatt god tillg&ng till h&rdvara samt
underliggande hdg efterfrdgan fran Nintendos framgéngsrika lansering
av filmen The Super Mario Bros. Movie. Nordic Game Supply péverkas
negativt av vasentligt lagre efterfrégan i marknaden, sarskilt pa
produkter i de hdgre prissegmenten. Forsdljningen i Amo Toys ar i

linje med jamfdrelseperioden.

Bruttovinst

Bruttoresultatet under perioden uppgick till 529,8 MSEK (469,7 MSEK),
vilket motsvarar en 8kning med 15,3 procent och en bruttomarginal p&
38,2 procent (37,5 procent).
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Rérelsekostnader
Kostnader for handelsvaror och inképta spelutvecklingstjdnster och
royalties 8kade med 12,0 procent till -857,9 MSEK (-766,0 MSEK).

évrigq externa kostnader minskade med 1,7 procent till -167,3 MSEK
(-170,2 MSEK).

Personalkostnaderna kade med 30,1 procent till -182,9 MSEK
(-140,5 MSEK). Det totala antalet anstéllda i slutet av perioden
uppgick till 506 (Lit).

Av- och nedskrivningar 6kade med 5,8 procent till -104,0 MSEK
(-98,4 MSEK). PPA-relaterade avskrivningar (Purchase Price
Allocation) 8kade med 6,7 MSEK.

Justerat rérelseresultat, EBITDA

Det justerade rorelseresultatet fére avskrivningar och nedskrivingar

av immateriella och materiella anléggningstillgéngar (EBITDA) under
perioden uppgick till 1565,8 MSEK (14,4 MSEK), vilket motsvarar en
justerad EBITDA-marginal p& 11,2 procent (9,3 procent). Justerat EBITDA
Gr justerat for omstrukturerings-, lagerflytts- och férvarvsrelaterade
engdngsposter p& -7,8 MSEK (0,0 MSEK).

Segment

Justerat EBITDA for segmentet Games uppgick under perioden till
122,5 MSEK (99,9 MSEK]) vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal
pd 41,5 procent (39,2 procent). Justerat EBITDA &r justerat for omstruk-
tureringsrelaterade eng&ngsposter p& -2,3 MSEK (0,0 MSEK).

Justerat EBITDA fér segmentet Distribution uppgick under perioden

till 46,5 MSEK [22,'+ MSEK] vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal
pd 4,3 procent (2,3 procent). Justerat EBITDA &r justerat for lagerflytts-
relaterade engéngsposter p& -2,7 MSEK (0,0 MSEK).

Justerat rorelseresultat, EBITA

Det justerade rorelseresultatet fére forvarvsrelaterade avskrivningar
(EBITA) under perioden uppgick till 102,6 MSEK (60,2 MSEK), vilket
motsvarar en justerad EBITA-marginal p& 74 procent (4,9 procent).
Justerat EBITA &r justerat fér omstrukturerings-, lagerflytts- och
férvarvsrelaterade engéngsposter p& -7,8 MSEK (0,0 MSEK).

Segment

Justerat EBITA fér segmentet Games uppgick under perioden till

81,7 MSEK (55,6 MSEK) vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal

pd 27,7 procent (21,8 procent). Justerat EBITA &r justerat for omstruktu-
reringsrelaterade eng&ngsposter p& -2,3 MSEK (0,0 MSEK).

Justerat EBITA fér segmentet Distribution uppgick under perioden

till 34,2 MSEK (12,6 MSEK) vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal
pd 3,1 procent (1,3 procent). Justerat EBITA &r justerat for lagerflytts-
relaterade engéngsposter p& -2,7 MSEK (0,0 MSEK).
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Rérelseresultat, EBIT

Rérelseresultatet under perioden uppgick till 44,0 MSEK (16,1 MSEK),
vilket motsvarar en rdrelsemarginal p& 3,2 procent (1,3 procent).
Rérelseresultatet inkluderar omstrukturerings-, lagerflytts- och
férvarvsrelaterade engéngsposter p& -7,8 MSEK (0,0 MSEK).

Segment

Rorelseresultatet i segmentet Games uppgick under perioden
till 47,2 MSEK (30,0 MSEK]) vilket motsvarar en rérelsemarginal
pd 16,0 procent (11,8 procent). Rérelseresultatet inkluderar om-

struktureringsrelaterade eng&ngsposter p& -2,3 MSEK (0,0 MSEK).

Rérelseresultatet i segmentet Distribution uppgick under perioden
till 12,9 MSEK (-6,0 MSEK) vilket motsvarar en rérelsemarginal pé
1,2 procent (-0,6 procent). Rérelseresultatet inkluderar lagerflytts-
relaterade engéngsposter p& -2,7 MSEK (0,0 MSEK).

l |
Jurnssic WORLD

T

AFTERMATH
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Finansnetto

Finansnettot uppgick till -79,5 MSEK (-30,4 MSEK]). Av det totala
finansnettot utgdrs -69,4 MSEK (-24,7 MSEK) av nettot fr&n valutakur-
svinster och valutakursférluster, -12,7 MSEK (-14,3 MSEK) av nettot frén
rdntekostnader och rénteintékter samt 2,5 MSEK (-1,4 MSEK) av nettot
frdn omvdrderingar av tillaggskspeskillingar.

Nettot frdn valutakursvinster och valutakursférluster inkluderar effekter
frén orealiserade valutakurseffekter p& -1+1,9 MSEK.

Resultat fér perioden
Periodens resultat uppgick till -47,0 MSEK (-20,7 MSEK), vilket motsvarar
en nettovinstmarginal p& -3, procent (-1,7 procent).

Ovrigt totalresultat

Ovrigt totalresultat paverkas av valutaomrékningsdifferens frén
utlandsverksamheter som under perioden uppgér till 149,8 MSEK
(42,4 MSEK).

JURASSIC WORLD:"AETERMATH COLLECTION / COATSINK
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Finansiell position

Finansiell position och likviditet
Koncernens totala tillgdngar den 30 juni 2023 uppgick till 3 811,4 MSEK,
jamfért med 3 343,8 MSEK den 30 juni 2022.

Karnrorelsekapitalet den 30 juni 2023 uppgick till 701,1 MSEK, jamfért med
929,5 MSEK per den 30 juni 2022.

Koncernens eget kapital den 30 juni 2023 uppgick till 2 085,5 MSEK,
jamfért med 1824,6 MSEK per den 30 juni 2022.

Thunderful Group har en bekraftad kreditfacilitet p& 55 MEUR i Danske
Bank. P& balansdagen den 30 juni 2023 utnyttjade Thunderful Group
415,6 MSEK av denna facilitet och likvida medel uppgick till 50,2 MSEK.

Inklusive outnyttjad del av bekr&ftad kreditfacilitet uppgédr tillgdngliga
likvida medel den 30 juni 2023 till 283,2 MSEK, jamfért med 335,2 MSEK
den 30 juni 2022.

Sasongsvariationer

Thunderful Group har en sésongsbunden distributionsverksamhet som
kannetecknas av hégre forsdljning i samband med stérre kommersiella
helgdagar. En betydande del av hel@rsférséljningen och resultatet har
historiskt genererats under fjérde kvartalet, vilket ocksé innebér att
rérelsekostnaderna i férhallande till férséljningen generellt sett &r hégre
under forsta till tredje kvartalet.
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Kassafléde och investeringar

Kassaflédet frén den 16pande verksamheten under det andra kvartalet
uppgick till -29,5 MSEK (-40,1 MSEK) och under perioden till 34,9 MSEK
(162,6 MSEK).

Nedan investeringar av olika karakt&r har skett under kvartalet och
perioden:

2023 2022 2023 2022 Helér
MSEK Q2 Q2 Jan-Jun Jan-Jun 2022

Capex for utveckling 69,1 42,7 16,1 775 143,3
Capex for licenser fér publishing 17,8 13,3 39,6 26,1 69,7
Capex for spelprojekt -271 46 Gl 46 91
Capex for férvary 2,0 0,0 23,8 0,0 70,2
Annan capex 2,0 0,9 3,8 6,9 AN
Totala investeringar 63,8 61,5 1874 15,1 3017

Under det andra kvartalet har en extern spelutvecklare &terbetalat 31,9
MSEK relaterat till ett spelprojekt dar Thunderful investerade 31,2 MSEK
i det forsta kvartalet.

Kassaflédet efter investeringsverksamheten uppgdr séledes under det
andra kvartalet till 93,3 MSEK (-101,6 MSEK) och under perioden uppgick
det s@ledes till 152,56 MSEK (47,5 MSEK).

Moderbolag

Moderbolagets nettoomsdttning under perioden uppgick till 5,6 MSEK
(2,7 MSEK), rérelseresultatet till -16,4 MSEK (-11,7 MSEK) och periodens
resultat till -38,0 MSEK (75,6 MSEK).

Moderbolagets omsattning utgdrs av koncerninterna tjdanster.

., LEGO BRICKTALES / CLOCKSTONE STUDIO
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Operativ oversikt per segment

Thunderful Games
Thunderful Games verksamhet delas in i fyra tydliga intdktsstrommar:

IP Building inkluderar utveckling och férldggning av egenutvecklade
spel med egna IP:n samt férldggning av externt utvecklade spel med
licensierade IP:n. Intdktsstrémmen &r beroende av hdg investerings-
takt och kan generera mycket hdg I6nsamhetsnivé nar férlagda spel
n&r kommersiell framgdng.

Co-Development inkluderar spelutveckling inom Thunderful Studios
p& uppdrag av externa licenségare. IntdktsstrdSmmen bidrar med
forutsdgbara intdkter med stabila och héga marginaler utan
investeringsbehov, samt ocks& med rérliga intdktsandelar fran
utvecklade spel.

Partners inkluderar service och support till externa spelutvecklare som
sjalvférlagger spel. Intdktsstrdmmen bidrar bdde med férutsdgbara
intdkter med stabila och h6ga marginaler utan investeringsbehov,
samt ocksd med rdrliga intdktsandelar frén spel som partners
sjalvférlagger.

Investment inkluderar investeringar frdn prototypfas i mindre
spelutvecklingsprojekt till forvarv av stérre spelutvecklingsféretag.
Intdktsstrommen projektinvesteringar Gr beroende av en viss
investeringstakt och bidrar med rdrliga intktsandelar fran spel
som Thunderful investerat i.

Samarbeten mellan bolagen inom Thunderful Games har resulterat
i ett flertal spelprojekt och klienter som genererar parallella intdkter
under flera intdktsstrémmar.

Kommentarer till héindelser under kvartalet
Inga vasentliga hdndelser under kvartalet.

Thunderful Distribution

Thunderful Distribution @r verksamt inom distribution och férsdljning
av bland annat Nintendo-produkter, spel, speltilloehdr och leksaker.

| segmentet ingdr de nordiska distributérerna Bergsala, Amo Toys och
Nordic Game Supply. Bergsala har distribuerat Nintendos produkter

i Sverige sedan 1981. Amo Toys och Nordic Game Supply &r nordiska
distributSrer av leksaker, spel, speltillbehér och merchandise. Varumdarken
som distribueras av Amo Toys och Nordic Game Supply inkluderar
Rockstar, 2K Games, Razer, Thrustmaster, PowerA, Hori, L.O.L., BabyBorn,
Little Tikes, GeoMag och Intex.

9 THUNDERFUL GROUP DELARSRAPPORT 2023

Kommentarer till héindelser under kvartalet
Inga vdsentliga hdndelser under kvartalet.
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Spel utgivna under och efter

andra kvartalet 2023

Koncernen har under det andra kvartalet 2023 lanserat fem spel varav
tv& av dessa spel kommer frén interna studios. Efter kvartalets slut men
fére publiceringen av denna deldrsrapport har ytterligare ett spel
lanserats vilket kommer fr&n extern studio genom koncernens publish-
ingaktiviteter.

Spel utgivha under andra kvartalet 2023

Lanseringarna i det andra kvartalet har totalt bidragit med 42,3 MSEK

i nettoomsattning. Detta avser endast de plattformar och versioner av
respektive spel som lanserats i kvartalet. Koncernen har 14 pdgdende
interna spelutvecklingsprojekt och 12 p&gdende spelutvecklingsprojekt
som utvecklas av tredje part och som avses ges ut av ndgot av koncer-
nens publishingféretag. En Sversikt Sver dessa 26 spelutvecklingsprojekt
finns pé& sida 11.

Spelbeskrivning Plattform

PC Konsol Mobil VR
Titel Lansering Publisher Studio QD m D o
Super Meat Boy Forever 2023-04-20 Headup Extern O O [ ] O
LEGO Bricktales 2023-04-27 Thunderful Extern O O o O
Planet of Lana 2023-05-23 Thunderful Extern [ J [ O ®]
Dr Fetus Mean Meat Machine 2023-06-22 Headup Intern [J [J O O
Tinkertown 2023-06-22 Headup Intern [ o O O

Spel utgivna efter kvartalet, men fére publiceringen av denna delarsrapport

Spelbeskrivning

Titel Lansering Publisher

Viewfinder 2023-07-18 Thunderful

Plattform
PC Konsol Mobil VR
Studio QD m D o
Extern [ [ O ©]

@ Lanserat O Ej lanserat

THUNDERFUL GROUP DELARSRAPPORT 2023
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Annonserade lanseringar av internt utvecklade spel

Spelbeskrivning Plattform
PC Konsol Mobil VR
Titel Lansering Publisher gl:' m D o

Astronimo 2023, 2H Coatsink ([ ] O O O

SteamWorld Build 2023, 2H Thunderful (] [ ] O O

Islanders 2023, 2H Coatsink [ ] [ J ©] [ J

"Spear” 2023, 2H Early Morning Studio O ] o ©]
”Strawberry (a SteamWorld IP Game)” 2024 Thunderful ] ®) (] ®)
“Kokidon” 2024 Thunderful ] e] o] O
"Date” 2024 Coatsink O o] o] [ J
Vendir: Plague of Lies 2024 Early Morning Studio [ J [ ] [ ] O

SteamWorld Headhunter 2024 Thunderful ([ ] [ J O O

"Caramel (a SteamWorld IP Game)” 2024 Thunderful (] [} (] ®)
“Lemon” 2024 To The Sky ] [ J O O
"Vanilla” 2024 Thunderful [ ] [ J o] @]
"Axe” 2024 Early Morning Studio O O [ O
"Mango” 2024 Thunderful (J [J ) ®)

Annonserade lanseringar av externt utvecklade spel

Spelbeskrivning Plattform

Lansering
Worldless 2023, 2H [ ] [ ] O O
"Raspberry” 2023, 2H ( [ ] O O
Laika: Aged Through Blood 2023, 2H [ ] [ ] o) O
"Rum & Raisin” 2023, 2H { ] [ ] O O
“Lime” 2023, 2H ° O O O
“Lychee” 2023, 2H O O O [ ]
“Cinnamon” 2024 O o] o] [ J
“Cashew” 2024 [ ] [ o] @]
Replaced 2024 [ ] [ ] o] ©]
“Peach” 2024 [ ] [ o] O
"Maple” 2024 [ ] [ ] O O
“Snowflake” 2024 [ ] [ ] O O

”Icke-annonserat spelnamn” @ Lanserat @ Under utveckling O Ej tillgdnglig

11 THUNDERFUL GROUP DELARSRAPPORT 2023




THUNDERFUL GROUP
DELARSRAPPORT
JANUARI-JUNI 2023

Ovrig information

Organisation
Antalet heltidsanstdllda per den 30 juni 2023 var 506 (444), varav
130 (104) kvinnor och 376 (340) mén.

Transaktion med nérstéende parter

Anders Maiqvist dr sedan den 10 augusti 2022 tillfGrordnad VD for
Thunderful Group. Anders Maiqvist Gger genom bolag och tillsammans
med nérstédende 50 procent av aktierna i Wester Maiqvist AB. Thunderful
Group ingick i juni 2022 ett konsultavtal avseende lager- och logistik-
optimering med Wester Maiqvist AB. Wester Maiqvist AB har under 2023
fakturerat Thunderful Group fér utférda tjdnster uppgdende till ca

2,5 MSEK. Avtalet avslutades i sin helhet under det férsta kvartalet 2023.

Risk- och osikerhetsfaktorer

Thunderful Group &r utsatt for risker, i synnerhet beroendet av
nyckelpersoner, beroendet av lyckosam spelutveckling, férséljningen
av lanserade spel, beroendet av ndgra f& distributdrer samt hur val
férvarvade bolag lyckas. Den fullstdndiga riskanalysen &terfinns i
koncernens &rsredovisning 2022 pd sidorna 50-55 samt pd& sidorna
71-72. ﬁrsredovisningen ar publicerad pd féretagets webplats.

Redovisningsprinciper

Denna del@rsrapport &r upprattad i dverensstdmmelse med 1AS 3L,
Interim Financial Reporting. Fér moderbolaget har R&det fér finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning for juridisk person
tilldmpats vid uppréttandet av denna deldrsrapport. Redovisnings-
principer och berdkningsgrunder dverensstdmmer med de principer
som tilldmpades i bolagets senaste drsredovisning.
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Koncernen tilldmpar foljande avskrivningsprinciper for sin spel-
utveckling och fér publishingprojekt:

Avskrivningar pé férdiga spelutvecklingsprojekt och lanserade
publishingprojekt - degressiv avskrivning 8ver tvd &r; 1/3 skrivs av
mdnaderna 1 till 3 efter lansering, 1/3 skrivs av under manaderna
Lt till 12 efter lansering, och den &terstdende 1/3 skrivs av under
mdnaderna 13 till 24 efter lansering.

For ytterligare information om koncernens redovisningsprinciper, se
&rsredovisningen fér 2022 som &r publicerad pé féretagets webbplats.

Utdelning

Thunderful Group strdvar efter att investera sina vinster och kassa-
fléden i organiska tillvaxtinitiativ och forvary for att stédja varde-
skapande, och avser darfér inte att betala arlig utdelning p& medel-
I&ng sikt.

Héndelser under kvartalet

« Styrelsen utség Martin Walfisz till ny VD. Martin som tilltrdder 28
augusti 2023, eftertrdder Anders Maiqvist som varit tillférordnad VD
sedan den 10 augusti 2022.

+ Lennart Sparud meddelade att han Idmnar sin roll som CFO

i Thunderful Group fér nya utmaningar utanfér bolaget.
Rekryteringsprocessen fér ny CFO pdbdrjades omgdende.

Héindelser efter periodens utgéng
Inga vasentliga hdndelser efter kvartalets slut.

Revisorernas granskning
Denna rapport har inte varit fdremdl fér granskning av koncernens
revisorer.
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Aktien

Kapital och
Namn Aktier roster, %
Bergsala Holding AB 17 913 693 25,5%
Brjann Sigurgeirsson (privat och genom bolag) 4 375 000 6,2%
Lyngeled Holding AB 4 275 000 61% Finansiella rapporter samt annan
RAM Rational Asset Management 3144 575 4,5% finansiell och allmén information
Alcur Fonder 2243 955 3.2% aterfinns pd koncernens hemsida
OstVast Capital Management 2200 000 3,1% www.thunderfulgroup.com
Knutsson Holdings AB 2080293 3,0%
Provobis Holding AB 1750 000 2.5% Ansvarig for IR-fragor &r
Nordnet Pensionsférsdkring 1734 2568 2,3% CFO Lennart Sparud
Lancelot Asset Management AB 1650 000 2,3% +46 705 58 66 Ok
TOTAL TOP 10 1+ 366 774 58,9% lennart@thunderfulgroup.com
Bvriga 28 923 823 1,1%
TOTAL 70 290 597 100,0%

Thunderful Group AB:s aktiekapital uppgick per den 30 juni 2023

till 702 905,97 SEK, férdelat p& 70 290 597 aktier med ett kvotvérde
om vardera 0,01 kronor. Thunderful Group dr sedan december 2020
noterat pd Nasdaq Stockholm och bolagets aktie handlas pé First
North Premier Growth Market (THUNDR). P& balansdagen den 30 juni
2023 uppgick Thunderful Groups bdrsvarde till cirka 1071,2 MSEK.

Certifierade radgivare Analytiker som féljer Thunderful Group

FNCA Sweden AB ABG Sundal Collier Carnegie Redeye

info@fnca.se Simon J&nsson Dennis Berggren Viktor Lindstrém
+1t6 708 4l 86 89 +146 734 17 87 62 +146 790 06 88 62
simon.jonsson@abgsc.se dennis.berggren@carnegie.se viktor.lindstrom@redeye.se
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Underskrifter och forsakringar

Styrelsen och verkstdllande direktdren forsdkrar att denna del@rsrapport ger en rattvisande bild av
koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella stélining och resultat av verksamheten och
beskriver de betydande risker och osdkerhetsfaktorer som koncernen och moderbolaget stér infér.

Gé6teborg, 21 augusti 2023

Patrick Svensk
Styrelseordférande

Owe Bergsten
Styrelseledamot

Martin Walfisz
Styrelseledamot

Anders Maiqvist
Tillférordnad VD

Denna information &r sddan information som
Thunderful Group AB &r skyldig att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informa-
tionen ldmnades, genom nedanstdende kontakt-
personers férsorg, for offentliggérande kl 07:30
CEST den 21 augusti 2023.
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Tomas Franzén
Styrelseledamot

Mats Lonnqvist
Styrelseledamot

Sara Jansson Bach
Styrelseledamot

For mer information, vénligen kontakta:
Anders Maiqvist, tf VD, Thunderful Group

+146 739 37 24 36
anders.maiqvist@thunderfulgroup.com

Lennart Sparud, CFO, Thunderful Group
+46 705 58 66 04
lennart@thunderfulgroup.com
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Koncernens resultatrdakning

MSEK 2023 Q2 2022 Q2" 2023 jan-jun 2022 jan-jun” 2022/23 R12M 2022 Helér
Nettoomséttning 715,3 580,7 1270,7 1126,7 31746 3030,7
Aktiverat arbete fér egen rdkning 39,8 24,5 795 50,3 128,8 99,6
évriga rorelseintdkter 214 13,6 376 48,7 44 85,6
Rérelsens intdkter 776,5 618,7 13877 1225,7 3377,8 3215,8
Rérelsens kostnader

Handelsvaror (Distribution) -486,8 -372,1 -8399 -735,6 -2172,7 -2061,3
Inképta spelutvecklingstjéinster och royalties (Games) -b,6 -13,8 -18,0 -30,6 -32,4 -51,9
Ovriga externa kostnader -83,0 -81,0 -167,3 -170,2 -382,4 -385,2
Personalkostnader -98,6 -70,0 -182,9 -140,6 -335,8 -293.4
Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anladggningstillgéngar -56,1 -59,9 -104,0 -98,4 -179.8 =174,
Ovriga rorelsekostnader -21,7 -1,9 -31,5 -34,5 -50,7 -63,7
Totala rérelsekostnader -751,7 -608,7 -1343,7 -1209,6 -3153,9 -3 0197
Rérelseresultat 24,8 10,0 44,0 16,1 224,0 196,1
Summa finansiella poster -82,6 -23,2 -79.5 -30,4 -86,8 =377
Resultat efter finansiella poster -57.8 -13,2 -35,6 -4 1371 158,3
Skatt p& periodens resultat -2,6 -8,6 -4 -6,3 -42,2 =372
Periodens resultat -60,4 -21,8 -47,0 -20,7 94,9 121,2
Ovrigt Totalresultat

Valutaomrdkningsdifferens utlandsverksamheter 10,3 38,1 149,8 42,4 166,0 58,6
Totalresultat fér perioden 49,9 16,3 102,8 21,7 260,9 179.8
Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktietigare -60.4 -21,8 -470 -20,7 o9 121,2
Resultat per aktie fére utspddning, SEK -0,86 -0,31 -0,67 -0,29 1,35 1,72
Resultat per aktie efter utspddning SEK -0,86 -0,31 -0,67 -0,29 1,35 1,72
Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktietigare 49,9 16,3 102,8 21,7 260,9 179,8
Genomsnittligt antal aktier 70 290 597 70 250 911 70 290 597 70 362 561 70 290 597 70 261 677

1) Redovisningsprincipen fdr omvérderingar av finansiella skulder héinférliga till tillaggskdpeskillingar &ndrades i Q4 2022. Dessa omvéirderingar som tidigare redovisades
som dvriga rdrelseintdkter/dvriga rérelsekostnader klassificeras sedan dess som finansiella intékter/finansiella kostnader i resultatrékningen. Ovriga intdkter under
jan-jun 2022 har reducerats med 2,7 MSEK och &vriga rérelsekostnader har reducerats med 4,1 MSEK och motsvarande justeringar &r gjorda inom finansnettot. Ovriga
intdkter i Q2 2022 har ej justerats medan Svriga rérelsekostnader har reducerats med 0,6 MSEK, och motsvarande justeringar &r gjorda inom finansnettot.
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Koncernens balansrdkning

MSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGANGAR
Anléggningstillgéngar

Immateriella anlédggningstillgéngar

IT-system 3,1 Wy 4,0
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten, spel 349,6 1731 231,7
Licenser for publishing 135,1 741 10,9
Investeringar i spelprojekt 15,9 4,6 91
Publicerings- och distributionsrelationer 241,56 278,7 260,1
Goodwill 1.038,0 42,7 928,3
Spelréttigheter 330,9 283,7 3314
Kundrelationer 105,7 13,2 105,7
évriga immateriella tillgdngar 25,3 241 23,8
2245,1 1698,7 2004,9

Materiella anldggningstillgéngar
Nyttjanderdttstillgdngar 138,5 42,9 133,7
Byggnader och mark 14 0,7 0,5
Inventarier, verktyg och installationer 17,2 174 175
157,0 161,0 151,6

Finansiella anléggningstillgdngar
Andra 18ngfristiga vardepappersinnehav 0,2 0,2 0,2
Uppskjuten skattefordran 0,6 17 1,3
Andra 18ngfristiga fordringar 74 /Al 74
8,2 9.0 8,9
Summa anldggningstillgdngar 21410,3 1868,6 2165,3

Omséttningstillg&ngar

Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror 669,0 840,4 600,3
Fdrskott till leverantdr 59,9 88,2 49,6
728,9 928,6 649,9

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4743 376,0 654,6
Aktuella skattefordringar 22,8 16,3 19,3
Ovriga fordringar 8,5 5,9 90
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 16,4 70,2 13,8

621,9 468,4 796,8
Likvida medel 50,2 78,2 56,6
Summa omsdttningstillgéngar 1401,1 1495,7 1503,3
SUMMA TILLGANGAR 3814 3 343,8 3 668,6
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) °
Koncernens balansrdkning forts
MSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 0,7 0,7 0,7
évrigt tillskjutet kapital 1274,8 12748 1274.,8
Annat eget kapital inklusive &rets resultat 810,0 5491 7072
2,085.5 1824,6 1982,7
Avséttningar
Avsattningar fér pensioner och liknande forpliktelser 0,2 0,2 0,2
Uppskjuten skatteskuld 1631 155,4 151,3
évrigo avsdttningar 1,7 2,0 1,7
164,9 157,6 163,2
L&ngfristiga skulder
L&ngfristiga tillaggskdpeskillingar 242,7 222,8 286,9
L&ngfristiga leasingskulder 107,3 14,3 105,0
350,0 337,0 391,9
Kortfristiga skulder
Checkrakningskredit 2,8 10,0 63,6
Skulder till kreditinstitut 14+12,8 320,4 mz3
Férskott frén kunder Ly 0,0 0,0
Leverantdrsskulder 502,1 375,0 598,7
Aktuella skatteskulder 31,3 42,0 35,7
Ovriga skulder 61,1 52,7 85,8
Kortfristiga tillaggsképeskillingar 101,1 134,6 140,2
Kortfristiga leasingskulder 28,2 25,6 26,4
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 67,2 64,2 792
1211,0 1024,5 1140,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3814 3343,8 3668,6
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Koncernens rapport over
forandring i eget kapital

. Ovrigt eget

Ovrigt kapital inklusive
MSEK Aktiekapital tillskjutet kapital periodens vinst Totalt kapital
Ingéende balans per 1 januari 2023 0,7 1274,8 707,2 1982,7
Summa periodens totalresultat 0,0 0,0 102,8 102,8
Utg&ende balans per 30 juni 2023 0,7 1274,8 910,0 2085,5
Ing&ende balans per 1 januari 2022 0,7 1271,8 5274 1799,9
Nyemission, rérelsesférvary Headup GmbH 0,0 3,0 0,0 3,0
Transaktioner med Ggarna 0,0 3,0 0,0 3,0
Summa periodens totalresultat 0,0 0,0 21,7 21,7
Utg&ende balans per 30 juni 2022 0,7 1274,8 549,1 1824,6
Ingéende balans per 1 januari 2022 0,7 1271,8 5274 1799,9
Nyemission, rérelsesférvary Headup GmbH 0,0 3,0 0,0 3,0
Transaktioner med Ggarna 0,0 3,0 0,0 3,0
Summa periodens totalresultat 0,0 0,0 179,8 179.8
Utgéende balans per 31 december 2022 0,7 1274,8 707,2 1982,7

SOMERVILLE / JUMPSHIP
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Koncernens kassaflédesanalys

MSEK 2023 Q2 2022 Q2 2023 jan-jun 2022 jan-jun 2022/23 R12M 2022 Helér

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -578 -13,2 -35,6 - 1371 158,3
Justering fér poster som inte ingdr i kassaflddet
- Avskrivningar och nedskrivningar 56,2 59,9 104,1 98,4 1797 74,0
- Omrdkningsdifferens 21,1 0,6 26,2 2.1 3,7 -20.4
- Omvdrdering av tilldggskdpeskillingar 17,0 0,0 -2,5 0,0 -27.9 -25,4
- évriga justeringar 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,4 -25,8
36,5 47,3 92,2 86,1 292,2 286,1
Betald inkomstskatt -2,7 -3,3 -28,0 -29.6 -80,3 -81,9
Kassafléde frén den I6pande verksamheten
fére fordandringar av rérelsekapital 33,8 44,0 64,2 56,5 21,9 204,2
Férandringar i rérelsekapital
Férandring av varulager och forskott till leverantdr -56,3 -100,0 -79.0 164,6 1997 LEA!
Férandring av kundfordringar -160,4 -53,8 180,3 490,6 -98,3 212,0
Férandring av leverantdrsskulder 1591 100,0 -96,6 -213,6 1271 10,1
Férandring av dvrigt rérelsekapital -5,6 -30,3 -34,0 -6,3 -70,6 -42,9
Kassafldde frén den I8pande verksamheten -29,5 -40,1 34,9 162,6 369.,8 497,5
Investeringsverksamheten
Férvéirv av dotterbolag/rdrelse -2,0 0,0 -23,8 0,0 -94,0 -70,2
Investering i materiella anldggningstillgdngar -1,6 0,0 -3,2 -5,5 -5,0 -7.3
Investering i balanserade utgifter for spelutveckling -69,1 -42,7 -116,1 -775 -181,9 -143,3
Investering i spelprojekt -4.8 4.6 -36,0 -4,6 -40,5 -91
Investering i publishing rattigheter -178 -13,3 -39,6 -26,1 -83,2 -69,7
Investering i 6vriga immateriella anléggningstillgéngar -0,4 -0,9 -0,6 -1,3 -0,9 -1,6
Investering i finansiella anléggningstillgdngar 0,0 0,0 0,0 -0,1 0,4 -0,5
Forsdljning av anléggningstillgéngar 31,9 0,0 31,9 0,0 31,9 0,0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -63,8 -61,5 -187.4 -115,1 -374,0 -301,7
Finansieringsverksamheten
Foérandring av checkrékningskredit -21,7 10,0 -60,7 -260,4 =72 -206,8
Upptagna 1&n till kreditinstitut 74,5 -10,4 3014 320,4 92,4 11,3
Amortering av leasingskulder -75 -6,1 -15,8 -1,7 -28,2 24,1
Amortering av skuld for tillaggskdpeskilling -10,1 -3,6 -120,6 -100,9 -134,2 -114,5
Nyemission 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Utbetald utdelning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 35,2 -10,0 104,3 -52,6 -77,2 -234,1
Periodens kassafléde -58,0 -11,6 -48,2 -5,1 -81,4 -38,3
Likvida medel vid periodens bérjan 72,0 172,5 56,6 60,2 78,2 60,2
Kursdifferens i likvida medel 36,3 17.3 41,9 23,1 53,7 34,7
Likvida medel vid periodens slut 50,2 78,2 50,2 78,2 50,2 56,6
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Moderbolagets resultatrdkning

MSEK 2023 jan-jun 2022 jan-jun?
Nettoomsdittning 5,6 2.7
Ovriga rérelseintakter 0,1 0,1
Rérelsens intakter 5,8 2,8
Rérelsens kostnader

évrigo externa kostnader -12,7 -12,3
Personalkostnader Ol -6,2
évrigo rorelsekostnader 0,0 L1
Totala rérelsekostnader -22,2 -14,5
Rérelseresultat -16,4 -11,7
Summa finansiella poster -38,0 75,6
Resultat efter finansiella poster -54,3 63,9
Skatt p& periodens resultat 0,0 0,1
Periodens resultat och totalresultat fér perioden -51,3 64,0

1) Redovisningsprincipen f&r omvdrderingar av finansiella skulder hénférliga till tilldggskdpeskillingar &ndrades i Ot 2022. Dessa omvéirderingar som tidigare redovisades
som &vriga rérelseintdkter/dvriga rorelsekostnader klassificeras sedan dess som finansiella intékter/finansiella kostnader i resultatrékningen. C")vrigo intdkter under 2022
har reducerats med 2,7 MSEK och &vriga rorelsekostnader har reducerats med 4,1 MSEK och motsvarande justeringar @r gjorda inom finansnettot.

JURASSIC WORLD: AFTERMATH COLLECTION / COATSINK
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Moderbolagets balansrdkning

MSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGANGAR
Anléggningstillgéngar

Finansiella anléggningstillgdngar

Andelar i koncernféretag 2 3976 2178,7 23972
Summa anldggningstillgdngar 23976 2178,7 23972
Omséttningstillg&ngar

Fordringar hos koncernféretag 363,9 633,8 8843
Aktuell skattefordran 54 12,3 3,6
Ovriga fordringar 0,3 o4 0,8
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 2,0 21 1.4
Summa omsd&ttningstillgéngar 361,7 648,6 890,0
Kassa och bank 0,0 0,0 0,0
SUMMA TILLGANGAR 27593 28273 32872

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 0,7 0,7 0,7
0,7 0,7 0,7

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 99,9 65,4 78,7

Overkursfond 1970,6 1982,8 19695

Arets resultat -64,3 64,0 21,2

Summa fritt eget kapital 2 016,1 2112,2 20694

Summa eget kapital 2016,8 2112,9 2070,1

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 0,0 275 0,0

Summa obeskattade reserver 0,0 275 0,0

Avséattningar

Uppskjuten skatt 0,0 0,0 0,0
Summa avséttningar 0,0 0,0 0,0
Langfristiga skulder

Langfristiga tillaggskdpeskillingar 233,0 2211 285,3
Summa l&ngfristiga skulder 233,0 221,1 285,3
Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit 2,8 10,0 63,6
Skuld till kreditinstitut 42,7 320,4 mz3
Skulder till koncernféretag 0,0 0,0 605,4
Leverant&rsskulder 1,1 2,2 4,6
C)vrigo skulder 2,2 0,6 3,1
Kortfristiga tillaggskdpeskillingar 88,6 1314 136,8
Upplupna skulder 1,9 1,3 71
Summa kortfristiga skulder 5095 465,8 931,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27593 2 827,3 32872
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Segmentrapportering

Thunderful Group fdljer nettoomsdttning, Justerad EBITDA, Justerad EBITA och rdrelseresultat (EBIT) per segment.

MSEK 2023 Q2 2022 Q2 2023 jan-jun 2022 jan-jun 2022/23 R12M 2022 Helér

Nettoomsdttning

Thunderful Games 1071 14,9 2141 1972 531,3 5144
Thunderful Distribution 608,2 465,8 1056,6 9295 2 643,3 2 516,2
- varav Bergsala 4092 222,7 6143 406,2 1501,2 1293,2
- varav Nordic Game Supply 977 138,8 2275 302,9 623,6 6991
- varav Amo Toys 1014 104,14 214,8 2204 518,4 524,0
Nettoomsdttning 715,3 580,7 1270,7 1126,7 31746 3030,7
Justerad EBITDA

Thunderful Games 64,7 67,1 122,5 99,9 323,8 301,3
Thunderful Distribution 273 78 46,5 22,4 122,0 97,9
- varav Bergsala 34,5 12,1 Ll L4 20,8 122,9 99,3
- varav Nordic Game Supply -5,3 2,6 -5,0 3.4 -10,5 -2,1
- varav Amo Toys -1,9 -6,9 VAl -1,8 9.6 0,7
Ovrigt -8,8 -5,0 -13,2 -7.8 -28,8 -23,5
Justerad EBITDA 83,2 69,9 155,8 M4 1417,0 375,6
Justerade eng@ngsposter (segment Games) -2,3 0,0 -2,3 0,0 -2,3 0,0
Justerade engdngsposter (segment Distribution) 0,0 0,0 -2,7 0,0 -2,/ 0,0
Justerade eng&ngsposter (segment Ovrigt) 0,0 0,0 -2,8 0,0 -8,3 -5,5
EBITDA 80,9 69,9 148,0 M4 403,7 370,1
Justerad EBITDA-marginal - Thunderful Games, % 43,8% 46,7% 41,5% 39.2% 49,0% 48,5%
Justerad EBITDA-marginal - Thunderful Distribution, % 4,.3% 1,6% 4.3% 2,3% 4.5% 3,8%
Justerad EBITDA-marginal - Thunderful Group, % 10,7% 1,3% 1,2% 9.3% 12,3% 1,7%
Justerad EBITA

Thunderful Games 377 34,6 81,7 55,6 165,8 231,3
Thunderful Distribution 21,3 2,6 34,2 12,6 198,2 772
Ovrigt -8,9 -5,0 -13,3 -8,0 -22,9 -23,7
Justerad EBITA 50,1 32,1 102,6 60,2 3u1,1 284,8
Justerade engdngsposter (segment Games) -2,3 0,0 -2,3 0,0 -2,3 0,0
Justerade engéngsposter [segment Distribution) 0,0 0,0 -2,7 0,0 -2,7 0,0
Justerade engdngsposter (segment Ovrigt) 0,0 0,0 -2,8 0,0 -8,3 -5,5
EBITA 47,8 32,1 94,8 60,2 327,9 279.3
Justerad EBITA-marginal - Thunderful Games, % 25,5% 24,1% 27,7% 21,8% 25,1% 37.3%
Justerad EBITA-marginal - Thunderful Distribution, % 3,4% 0,5% 3,1% 1,3% 7.3% 3,0%
Justerad EBITA-marginal - Thunderful Group, % 6,5% 5,2% 4% 4,9% 10,1% 8,9%
Rérelseresultat (EBIT)

Thunderful Games 21,6 21,9 472 30,0 2024 185,3
Thunderful Distribution 12,0 -6,8 12,9 -6,0 59,0 40,0
évrigt -8,9 -5,0 -16,2 -8,0 =374 -29,2
Rérelseresultat (EBIT) 24,8 10,0 44,0 16,1 223,9 196,1
Rérelsemarginal (EBIT-marginal) - Thunderful Games, % 14,6% 15,2% 16,0% 11,8% 30,6% 29.8%
Rérelsemarginal (EBIT-marginal) - Thunderful Distribution, % 1,9% -14% 1,2% -0,6% 2,2% 1,6%
Rérelsemarginal (EBIT-marginal) - Thunderful Group, % 3,2% 1,6% 3,2% 1,3% 6,6% 6,1%
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Alternativa KPl:er

Viss information i denna rapport som ledning och analytiker anvdnder fér att bedéma koncernens utveckling
har inte upprattats i enlighet med IFRS. Ledningen anser att denna information gor det lattare fér investerare

att analysera koncernens resultatutveckling och finansiella stdllning. Investerare bér betrakta denna
information som ett komplement till finansiell rapportering i enlighet med IFRS.

Definitioner och férklaringar av alternativa KPl:er

Alternativ KPI

Definition

Férklaring

Nettoomsdttningstillvaxt

Férdandring av periodens nettoomsdattning, berdknad
som en Skning a v nettoomsdttningen jamfort med
féreg&ende &r, uttryckt i procent.

Indikerar verksamhetens nettoomsdttning under perioden jamfért med
féregdende period.

Bruttovinst Resultat efter rérelseintdkter och kostnad for Indikerar produktlonsamheten i kérnverksamheten.
handelsvaror och inkdpta spelutvecklingstjcinster.
Bruttomarginal Bruttovinst i férhallande till rorelseintakter. Indikerar produktlonsamheten i kérnverksamheten.

Rérelseresultat (EBIT)

Rérelseresultat efter avskrivningar och nedskriv-
ningar av materiella anléggningstillgéngar och
immateriella tillgdngar.

MG&jliggér jamfdrelser av Idnsamhet oavsett kapitalstruktur eller skattesituation.

Rérelsemarginal
(EBIT-marginal)

Rérelseresultat i férhallande till rérelseintakter.

MG&jliggér jamfdrelser av Idnsamhet oavsett kapitalstruktur eller skattesituation.

EBITDA

Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar
av materiella- och immateriella anldggningstillgéngar.

Visar féretagets intjéiningsférméga frén den I8pande verksamheten oavsett
kapitalstruktur och skattesituation och &r avsedd att jamféras med andra
féretag i samma bransch.

EBITDA-marginal

EBITDA i frhéllande till rérelseintdkterna.

Visar féretagets intjaningsférmdga frén den I6pande verksamheten oavsett
kapitalstruktur och skattesituation och &r avsedd att jamféras med andra
féretag i samma bransch.

Justerad EBITDA

EBITDA exklusive jamfGrelsestérande poster.

Visar féretagets intjaningsférmdga frén den I6pande verksamheten oavsett
kapitalstruktur, skattesituation och jamforelsestérande poster och dr avsedd
att jamféras med andra féretag i samma bransch.

Justerad EBITDA-marginal

Justerad EBITDA i férhéllande till rérelseintékterna.

Visar féretagets intjéiningsférméga frén den I6pande verksamheten oavsett
kapitalstruktur, skattesituation och jamforelsestérande poster och dr avsedd
att jamféras med andra féretag i samma bransch.

EBITA Rérelseresultat fore avskrivningar av évriga Visar féretagets intjainingsférméga frén den I6pande verksamheten oavsett
immaterialla tillgdngar och efter nedskrivning kapitalstruktur och skattesituation och &r avsedd att jimféras med andra
av goodwill. féretag i samma bransch.

EBITA-marginal EBITA i férhallande till rérelseintdkterna. Visar féretagets intjainingsférméga frén den I6pande verksamheten oavsett

kapitalstruktur och skattesituation och &r avsedd att jamféras med andra
féretag i samma bransch.

Justerad EBITA

EBITA exklusive jamforelsestdrande poster.

Visar féretagets intjéiningsférméga frén den I6pande verksamheten oavsett
kapitalstruktur och skattesituation och &@r avsedd att jamféras med andra
féretag i samma bransch.

Justerad EBITA-marginal

Justerad EBITA i férhdllande till rorelseintdkterna.

Visar féretagets intjéiningsférméga frén den I6pande verksamheten oavsett
kapitalstruktur och skattesituation och &r avsedd att jamféras med andra
féretag i samma bransch.

Kérnrdrelsekapital netto

Varulager plus kundfordringar minus leverantérs-
skulder.

Indikerar summan av kdrnrdrelsekapital som Gr bunden i verksamheten och kan
analyseras i férhéllande till nettoomsattningen for att bedéma hur effektivt
kdrnrorelsekapitalet anvénds i verksamheten.

Rdntebdrande nettoskuld

Summan av kortfristiga och 18ngfristiga rénte-
bdrande skulder till kreditinstitut, inklusive
checkkredit, minskat med likvida medel.

Réntebdrande nettoskuld &r ett m&tt som visar koncernens rdntebdrande
skuldsattning.

Réntebdrande nettoskuld/
EBITDA, R12M

Réntebdrande nettoskuld som andel av justerad
EBITDA, R12M.

Thunderful Group anser att denna &tgérd ar till hjalp fér att visa finansiell risk
och att det &r en anvéndbar atgadrd for att Svervaka koncernens skuldniva.
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Berakning av alternativa KPl:er

MSEK 2023 Q2 2022 Q2 2023 jan-jun 2022 jan-jun 2022/23 R12M 2022 Helér

Nettoomsdttningstillvéxt

Nettoomséittning féregdende period 580,7 540,4 1126,7 10793 3188,2 3140,8
Nettoomsdittning aktuell period 715,3 580,7 1270,7 1126,7 3174,6 3030,7
Nettoomsé&ittningstillvéxt, % 23,2% 7.5% 12,8% 4L4% -0,4% -3,5%
Bruttovinst och bruttomarginal

Rarelsens intékter 776,5 618,7 13877 1225,7 33778 3215,8
Kostnad for handelsvaror, inkdpta

spelutvecklingstjéinster och royalties R -385,9 -867,9 -766,0 -2 205,2 -2 13,3
Bruttoresultat, MSEK 284,1 232,8 529,8 459,7 1172,7 1102,5
Bruttomarginal, % 36,6% 37,6% 38,2% 375% 34,7% 34,3%
Justerad EBITDA och justerad EBITDA-marginal

Rérelseresultat (EBIT) 24,8 10,0 44,0 16,1 224,0 196,1
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella

anldaggningstillgdngar och immateriella tillgdngar 56,1 59,9 104,0 98,4 179,8 1741
Justerade engéngsposter 2,3 0,0 78 0,0 13,3 5,5
Justerad EBITDA 83,2 69,9 155,8 114 17,0 375,6
Justerad EBITDA-marginal, % 10,7% 1,3% 1,2% 9.3% 12,3% 1,7%
Justerad EBITA och justerad EBITA-marginal

Rérelseresultat (EBIT) 24,8 10,0 41,0 16,1 224,0 196,1
Avskrivningar och nedskrivningar av

férvarvsrelaterade immateriella tillg&ngar 23,1 22,0 50,8 L2 89,9 83,2
Justerade engéngsposter 2,3 0,0 7.8 0,0 13,3 5,6
Justerad EBITA 50,1 32,1 102,6 60,2 3271 284,8
Justerad EBITA-marginal, % 6,5% 5,2% 74% 4.9% 9.7% 8,9%
Kdrnrérelsekapital netto

Varulager 728,9 928,6 728,9 928,6 728,9 6499
Kundfordringar 4743 376,0 4743 376,0 4743 654,6
Leverant&rsskulder 502,1 375,0 502,1 375,0 502,1 598,7
Totalt kdrnrérelsekapital 701,1 929,5 701,1 929,5 701,1 705,8
Rdntebdrande nettoskuld

L&ngfristiga réntebdrande skulder 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga ranteb&rande skulder 415,6 3304 415,6 330,4 415,6 74,9
Likvida medel -50,2 -78,2 -50,2 -78,2 -50,2 -56,6
Réntebdrande nettoskuld 365,4 252,2 365,4 252,2 365,4 118,3
Justerad EBITDA R12M 4170 362,7 4170 353,56 4170 375,6
Réntebdrande nettoskuld/justerad EBITDA R12M 0,9 0,7 0,9 0,7 0,9 0,3
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Ovrig information

Finansiell kalender

Del&rsrapport Juli-Sep 2023 15 november 2023
Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024

F6r mer information

Det finns mer information om koncernen pd dess webbplats:
thunderfulgroup.com

Kontaktuppgifter

Anders Maiqvist, tf. VD
+46 739 37 24 36
anders.maiqvist@thunderfulgroup.com

Lennart Sparud, CFO 3
+46 705 58 66 O4
lennart@thunderfulgroup.com

Certified adviser

FNCA Sweden AB &r Thunderful Groups certifierade
rédgivare som kan kontaktas p&: info@fnca.se

THUNDERFUL GROUP AB
Org.nr: 559230-0445
Kvarnbergsgatan 2

411 05 Géteborg

www.thunderfulgroup.com

WAVETALE / ZOINK
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